k

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Мамутаевой И.А.

1. Освободить Мамутаеву Интизар Асадуллаевну от должности

уполномоченного при Главе Республики Дагестан по защите семьи,

материнства и прав ребенка в связи с выходом на пенсию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Щ
'^f УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Г. Махачкала

29 июля 2016 года

№242

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов